

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Kraków, dn. 09.10.2023 r.

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-30/23

Postępowanie pn. „Dostawa mebli wraz z wyposażeniem”

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
oraz
ZMIANA TREŚCI SWZ_3**

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j..) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie I

Zamawiający dla biurek w poz 56,65,76 zawarł zapis : Producent powinien posiadać Certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001 lub równoważną , Certyfikat zarządzania środowiskiem ISO 14001 lub równoważną oraz Certyfikat zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy ISO 45001 lub równoważny

Pytanie 1 Czy Zamawiający od wymogu certyfikatu Iso 45001. Spełnienie wymogu ISO 9001 i 14001 powinno być wystarczające dla zamawiającego w tym zakresie również spełnienie wymogów bhp jest badane. Prosimy o odstąpienie od wymogu ISO 45001

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytania II

Dotyczy treści SWZ:

- Zamawiający w treści SWZ nie wskazuje na żadne przedmiotowe środki dowodowe. Nie wymaga złożenia dokumentów, na które powołuje się w treści załącznika nr 2, nie wymaga także złożenia kart katalogowych, folderów oraz innych materiałów pozwalających na identyfikację zaoferowanego wyposażenia oraz na potwierdzenie, że spełnia on wymagania stawiane przez Zamawiającego.*

W związku z powyższym, dla bezpieczeństwa procedury przetargowej i klarowności złożonych ofert, prosimy o dodanie do treści SWZ zapisów, że Zamawiający będzie:

- wymagał dołączenia do oferty wymienionych w Załączniku nr 2 stosownych dokumentów takich jak atesty, certyfikaty, deklaracje zgodności, czy raporty/sprawozdania z badań lub*
- wymagał złożenia w/w dokumentów na wezwanie Zamawiającego na etapie badania złożonych ofert.*

Zaproponowane rozwiązanie pozwoli Zamawiającemu na poprawne dokonanie wyboru oferty i da pewność iż dostarczony asortyment będzie spełniał wszystkie określone wymogi oraz



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19
posiadał niezbędne dokumenty/atesty/certyfikaty, a tym samym ograniczy udział w przystąpieniu do postępowania firmom działającym na niekorzyść Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził odpowiednie zapisy w modyfikacji do SWZ, zamieszczonej w dalszej części dokumentu.

Dotyczy treści załącznika nr 2 do SWZ to jest Opis przedmiotu zamówienia:

2. *Prosimy Zamawiającego o zmianę załącznika nr 2 w sposób taki, aby Wykonawca musiał jednoznacznie wskazać producenta oraz typ oferowanego wyrobu. Opublikowany przez Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 2 do SWZ nie ma w swej treści miejsca na wskazanie wyżej wymienionych, co powoduje że Zamawiający nie wie jakie wyroby oferuje mu Wykonawca. Tym samym Zamawiający nie wie, czy wyroby jakie zostaną mu dostarczone będą spełniać wymagane parametry techniczne.*

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził odpowiednie zapisy w modyfikacji do SWZ, zamieszczonej w dalszej części dokumentu.

3. *Prosimy Zamawiającego o zmianę załącznika nr 2 w sposób taki, aby Wykonawca musiał potwierdzić parametry oferowanych przez siebie wyrobów. Pozwoli to Zamawiającemu na precyzyjną ocenę złożonych ofert i dokonanie oceny, która nie będzie budziła wątpliwości Zamawiającego. Pozwoli także Zamawiającemu na porównanie złożonych ofert.*

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził odpowiednie zapisy w modyfikacji do SWZ, zamieszczonej w dalszej części dokumentu.

Dotyczy pozycji XXII załącznika nr 2 do SWZ

4. *Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania fotela o wymiarach siedziska pozycji leżącej 52x99 cm.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fotel o wymiarach siedziska pozycji leżącej 52x99 cm.

W związku z powyżej udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zmienia treść SWZ w zakresie:

- 1) Po Dziale III o nazwie „Opis przedmiotu zamówienia” wprowadza się **Dział IIIA o nazwie „Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych”** w brzmieniu:

Dział IIIA

Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych

1. *W celu wykazania, że przedmiot zamówienia spełnia określone przez Zamawiającego wymagania, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych:*



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

- a) Dokumenty wskazane w Załączniku nr 2 – takie jak: atesty, certyfikaty, deklaracje zgodności, raporty/sprawozdania z badań,
- b) **Materiały** informacyjne producenta lub dystrybutora zawierające opis i parametry techniczne oferowanego przedmiotu zamówienia (np. karty katalogowe, foldery, ulotki, prospekty, dane techniczne lub instrukcje obsługi).

Wykonawca w przedłożonych materiałach zaznaczy deklarowane parametry dotyczące danego przedmiotu zamówienia (należy w nich podkreślić lub zakreślić wartość liczbową i tekst potwierdzający parametr lub cechę oraz dopisać której dotyczą pozycji z tabeli zawartej w załączniku nr 2 do SWZ.)

W przypadku potwierdzenia któregośkolwiek z parametrów w instrukcji obsługi dla dostarczanego przedmiotu zamówienia, Wykonawca powinien przedłożyć wyłącznie stronę tytułową z podaniem wersji aktualizacji oraz stronę/strony bezpośrednio potwierdzające dany parametr. **W przypadku braku parametrów, o których mowa w załączniku nr 2 do SWZ, w treści materiałów informacyjnych, Wykonawca zobowiązany jest do potwierdzenia brakujących parametrów stosownym oświadczeniem w tym zakresie, podpisanym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy.**

2. Jeżeli Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa powyżej, lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.
3. Przepisu pkt. 2 nie stosuje się, jeżeli nawet pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przestanki unieważnienia postępowania.

2) Działu X SWZ pkt. 1, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca będzie związany złożoną ofertą do dnia **14.11.2023. r.**”

3) Działu XI SWZ pkt. 14, który otrzymuje brzmienie:

14. Wraz z formularzem oferty (wzór załącznik nr 1 do SWZ) Wykonawca składa:

- 14.1. Formularz cenowy (wzór stanowi załącznik nr 5 do SWZ). W przypadku, gdy Wykonawca nie załączy do oferty formularza cenowego lub go nie wypełni w części dotyczącej kolumny I (Cena brutto za 1 sztukę w zł), jego oferta będzie podlegała odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) Pzp”.
- 14.2. Oświadczenie (oświadczenia) na podstawie art. 125 ust. 1 Pzp (wzór stanowi załącznik nr 3 SWZ),
- 14.3. Pełnomocnictwo(pełnomocnictwa) (jeżeli dotyczy),
- 14.4. Wadium w formie niepieniężnej (jeżeli dotyczy).
- 14.5. Przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Dziale IIIA.

14.Działu XII SWZ pkt. 1, który otrzymuje brzmienie:



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/dziecieczpital> do dnia **16.10.2023 r.** do godz. **09:30**”

15. Działu XII SWZ pkt. 7, który otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **16.10.2023 r. godz. 10:00**”

16. Zał. nr 5 do SWZ (Formularz cenowy), który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma.

Odpowiedzi do pytań oraz modyfikacja wprowadzona niniejszym pismem stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Otrzymują:

- ✓ strona internetowa prowadzonego postępowania
- ✓ a/a

Załączniki:

- Zał. nr 5 do SWZ_FC – po zmianie
- zał. nr 2 do SWZ_OPZ_ po zmianie